ấp Thành Mỹ C, xã Hòa Mỹ, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu

Giang (nay là áp Thành Mỹ C, xã Phụng Hiệp, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc bà Lâm Thị Thúy Loan và ông Phạm Văn Toàn có nghĩa vụ thanh

toán cho Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam số tiền gốc là 621.599.946 đồng

(sáu trăm hai mươi mốt triệu, năm trăm chín mươi chín nghìn, chín trăm bốn mươi

sáu đồng), nợ lãi trong hạn 138.676.211 đồng (một trăm ba mươi tám triệu, sáu

trăm bảy mươi sáu nghìn, hai trămmười một đồng), nợ lãi quá hạn 8.789.352 đồng

(tám triệu, bảy trăm tám mươi chín nghìn, ba trăm năm mươi hai đồng), lãi chậm

trả 10.379.586 đồng (mười triệu, ba trăm bảy mươi chín nghìn, năm trăm tám

mươi sáu đồng). Tổng nợ gốc và nợ lãi 779.445.095 đồng (bảy trăm bảy mươi chín

triệu, bốn trăm bốn mươi lăm nghìn, không trăm chín mươi lăm đồng) tạm tính

đến ngày 08/10/2024, kể từ ngày 09/10/2024, bà Lâm Thị Thúy Loan và ông Phạm

Văn Toàn phải tiếp tục thực hiện việc trả nợ gốc và nợ lãi theo hợp đồng đã ký đến

khi trả xong nợ.

Trường hợp bà Lâm Thị Thúy Loan và ông Phạm Văn Toàn không thanh

[...]

304052, số vào sổ cấp giấy CH00210 do Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp cấp

ngày 27/5/2013 Ngân hàng được quyền yêu cầu xử lý theo quy định tại Điều 299

và Điều 303 của Bộ Luật dân sự năm 2015 để thu hồi nợ.

- Về chi phí tố tụng: bà Lâm Thị Thúy Loan và ông Phạm Văn Toàn phải

chịu 1.500.000 đồng (một triệu năm trăm nghìn đồng) và có nghĩa vụ hoàn trả cho

Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Đinh Thị Thu Trang, Khu vực 13 được phân công